Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
SSmmsss PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS
martes, 11 de diciembre de 2018
INICIO OLICITANTE DIPUT. LUGAR OBS.

DIFATADOSN

08:00 11:00§UNIDAD DE EVALUACION Y CONTROL DE LA COMISION DE AUDITORIO NORTE MASTER
VIGILANCIA "GOBIERNO Y FISCALIZACION

PUBLICA"

2 08:00 11:00§COMISION DE PUNTOS CONSTITUCIONALES LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL REUNION 130
PLENARIA

3 09:00 15:00 GRUPO PARLAMENTARIO PES SALON "E" REUNION DE TRABAJO 30

4 09:00 15:00 GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 50

5 09:00 15:00 GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM BIBLIOTECA EDIFICIO "C", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 20

6 09:00 14:00J GRUPO PARLAMENTARIO MORENA AUDITORIO DEL EDIF. "E" REUNION 256
PREVIA

7 09:00 19:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD AUDITORIO SUR FORO 100

SEGUNDO FORO DEL COLEGIO
NACIONAL DE NEUROCIRUGIA A.C. EN
LA CAMARA DE DIPUTADOS

8 09:00 11:00 COMISION DE DESARROLLO METROPOLITANO, URBANO, ZONA"C" REUNION DE TRABAJO 40
ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y MOVILIDAD SEGUNDA SESION ORDINARIA
9 09:00 12:00{SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO CURSO 30
"F", P.B. INTEGRACION DE EQUIPOS DE
TRABAJO DE ALTO DESEMPENO
10 09:00 10:30| COMISION DE DESARROLLO Y CONSERVACION RURAL, EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 40
AGRICOLA Y AUTOSUFICIENCIA ALIMENTARIA SEXTA REUNION DE JUNTA DIRECTIVA
11 09:00 11:00{ GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI PEREZ MUNGUIA SORAYA SALON "F" REUNION DE TRABAJO 15
12 09:00 18:00| GRUPO PARLAMENTARIO PES EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 60
13 09:00 11:00f COMISION DE DEFENSA NACIONAL SALON "C" REUNION DE TRABAJO 40
CON EL DIRECTOR DEL ISSFAM
14 09:00 18:00]GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO REUNION DE TRABAJO 30
15 09:00 18:00f GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B. REUNION DE TRABAJO 80
APOYO A LA SESION
16 09:30 12:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "B" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30
P.B. PLANEACION ESTRATEGICA
(COMO PROCESO DE CAPACITACION)
17 09:30 19:00| DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS DE DOCUMENTACION, SEDIA, SALON 3, EDIFICIO C REUNION DE TRABAJO 60
INFORMACION Y ANALISIS (SEDIA) EL GOBIERNO MUNICIPAL EN LA
CULTURA
18 09:30 11:00 COMISION DE PESCA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 4° NIVEL INSTALACION 25

DE LA SUBCOMISION PARA LA
INVESTIGACION EN EL LITORAL DEL
PACIFICO, GOLFO DE MEXICO Y MAR
CARIBE

19 09:30 21:00| GRUPO PARLAMENTARIO MORENA MERLIN GARCIA MARIA DEL SALON DE USOS MULTIPLES, BIBLIOTECA. REUNION DE TRABAJO 50
ROSARIO SOBRE PRESUPUESTO Y CUENTA
PUBLICA

20 10:00 15:00|SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. TALLER 30
DE DATOS PERSONALES
21 10:00 17:00{ COMISION DE INFRAESTRUCTURA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 1ER. NIVEL RECEPCION 30
DE PROYECTOS PRESUPUESTO 2019
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Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

martes 11 de diciembre de 2018
INICIO SOLICITANTE DIPUT. LUGAR

12:00

MESA DIRECTIVA

EN SALA DE JUNTAS

REUNION DE TRABAJO

10:00

12:00

DIPUTADO SIN PARTIDO

RIOJAS MARTINEZ ANA LUCIA

SALON "D"

REUNION DE TRABAJO

15

24

10:30

11:30

COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFIA

EXPLANADA POSTERIOR, EDIFICIO "G"

EXPOSICION
DE ARTESANIAS DE LA MESETA
PUREPECHA DE MICHOACAN

50

25

10:30

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

ANTONIO ALTAMIRANO CAROL

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

SECRETARIA DE ASUNTOS INDIGENAS
DEL ESTADO DE OAXACAY
AUTORIDADES MUNICIPALES

15

26

11:00

16:00

MESA DIRECTIVA

SALON DE SESIONES

SESION

ORDINARIA

PRIMER PERIODO DE SESIONES
ORDINARIAS DEL PRIMER ANO DE
EJERCICIO DE LA LXIV LEGISLATURA

500

27

11:00

12:00

COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFIA

EXPLANADA POSTERIOR, EDIFICIO "G"

EXPOSICION
ARTESANAL DEL PUEBLO MAGICO DE
CHIAPAS DE CORZO, CHIAPAS

30

28

11:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

AUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL

FORO
"LOS PUEBLOS EN DEFENSA DEL
AGUA"

60

29

11:00

14:00

COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION

SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"

REUNION DE TRABAJO
TRANSPARENCIA PARA NINOS.
ENTREGA DE CAPAS DE SUPERHEROES
DE VALORES

120

30

11:30

16:00

COMISION DE GOBERNACION Y POBLACION

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO
DE ASESORES

25

31

12:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

CONTRERAS CASTILLO ARMANDO

ZONA"C"

TALLER

DE TECNICA LEGISLATIVA Y PROCESO
LEGISLATIVO, PARA ASESORES DE
DIPUTADOS DEL GRUPO
PARLAMENTARIO

50

32

12:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

SANCHEZ GALVAN MIROSLAVA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", 1° NIVEL

REUNION
CON ENFERMERAS DE LA SECRETARIA
DE SALUD

20

33

13:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

SALON "C"

REUNION DE TRABAJO

30

34

14:45

15:15

DIRECCION GENERAL DEL CANAL DE TELEVISION DEL H.

CONGRESO DE LA UNION

EDIFICIO "A" TERCER NIVEL, ALA NORTE, AREA DE
NOTICIAS DEL CANAL

GRABACION
COBERTURA SESION ORDINARIA

49

35

15:30

18:30

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

TERAN AGUILA RUBEN

LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL

INAUGURACION

TALLER DE ORATORIA'Y DEBATE
PARLAMENTARIO "PORFIRIO MUNOZ
LEDO"

70

36

16:00

20:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PT

ROJO PIMENTEL ANA KARINA

AUDITORIO DEL EDIF. "E"

FORO

PERSPECTIVA DE LOS TRABAJADORES
UNIVERSITARIOS DE LA EDUCACION,

INVESTIGACION Y CULTURA ANTE LA

CUARTA TRANSFORMACION

200

37

16:00

17:30

COMISION DE PESCA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 4° NIVEL

INSTALACION

DE LA SUBCOMISION PARA EL
SEGUIMIENTO DE LA PESCA RIBERENA
DEL LITORAL DEL PACIFICO

25
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Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

HIFETADDS
—_ martes 11 de diciembre de 2018
# INICIO SOLICITANTE DIPUT LUGAR OBS.
38 16:00 20:00| GRUPO PARLAMENTARIO PES SALA DE JUNTAS DE LA COMISION DE TRABAJO Y REUNION DE TRABAJO
PREVISION SOCIAL, EDIF. F, 4° PISO
39 16:00 20:00 GRUPO PARLAMENTARIO PES SALON "E" REUNION DE TRABAJO 40
PRESIDENTES MUNICIPALES
40 16:30 19:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 20
P.B. CONTROL, EVALUACION Y
SEGUIMIENTO DE LA CAPACITACION
41 17:00 20:00JUNIDAD DE EVALUACION Y CONTROL DE LA COMISION DE AUDITORIO NORTE MAESTRIA 45
VIGILANCIA "GOBIERNO Y FISCALIZACION
PUBLICA"
42 17:30 19:00JCOMISION DE PUEBLOS INDIGENAS ZONA"C" REUNION DE TRABAJO 40
PRIMERA REUNION ORDINARIA
43 17:30 19:00JCOMISION DE PESCA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 4° NIVEL REUNION DE TRABAJO 30
SEGUNDA REUNION DE JUNTA
DIRECTIVA
44 18:00 20:00JCOMISION DE RADIO Y TELEVISION EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
TOTAL DE EVENTOS: 44
TOTAL DE PERSONAS: 2,695
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